produção do Show da Banda Ricardo Alencar,nas festividades de 
comemoração da virada de ano no Município de Condeúba. 
 Contratado: RICARDO DOS SANTOS ALENCAR, inscrito no CNPJ.   
56.159.614/0001-75 
Data dos ATOS: 19 de Dezembro de 2025. 
Valor Total: R$ 11.000,00 (onze mil reais). 
Fundamento Legal: art. 74, Inciso II e §§ 2º da Lei Federal nº 
14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal deste ato que autoriza a contratação 

direta, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que

[...]

Contratação de profissional do setor artístico, para produção do Show da Banda    
Ricardo Alencar,nas festividades de comemoração da virada de ano no Município de Condeúba. 

FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, Inciso II e §§ 2º da Lei Federal nº 14.133/2021. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 11.000,00 (onze mil reais). 

DATA DA ASSINATURA: 22 de Dezembro de 2025. 

VIGÊNCIA: 22 de Junho de 2026.